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a2l REPUBLIKA E SHAOIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGIJISE

Nr. 86 Prot. Tirang. mé 24 . ‘%2018
VENDIM Nr. 157, daté 18.07.2018

N& mbéshtetje (& Ligjivr Nr. 272018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, Kishilli
Kombétar i Arkeologjist né mbledhjen Nr. 7. daté 18.07.2018. pasi shqvrtoi Kérkesén per
miratim & projektit "Rikonstruksion banese", Lagjia Nr. 3, rruga "H. Troplini", Zona
Kkadastrale 8514, né zoné arkeologjike "B" Durrés- subjekti Selman Hasan Peza.

VENDOSI:

1. Té miratojé projektin "Rikonstruksion banese", Lagjia Nr. 3, rruga "H. Troplini", Zona
kadastrale 8514, né zoné arkeologjike "B" Durrés- subjekti Selman Hasan Peza.

2. Punimet e rikonstruksionit dhe sistemimit nuk duhet t& jené punime gérmimi dhe ndérhyrje
né territor.

3. DRKK Durrés t€ kryejé ndjekjen periodike t& punime pér projektin e sipérpérmendur. pas
paisjes me lejen e léshuar nga organet pérkatése t€ geverisjes vendore.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

5. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

KRYETAR

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu”, Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria. kke@asha.gov.al
Website: asha,uov.al



